ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРТКА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского поселения Мортка

от 31 января 2008 года № 116
Во исполнение Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», закона автономного округа от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,  на основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 декабря 2008 № 252-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 24 декабря 2007 года №333-п, Совет депутатов городского поселения Мортка решил:
1.Внести в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 января 2008 года № 116 « Об утверждении Положения о порядке и условиях ежемесячной (персональной) выплаты за сложность, напряженность и высокие достижения в работе лицам, замещающим должности муниципальной службы в муниципальном образовании городское поселение Мортка следующие изменения:
1.1. В пункте 4 цифры «940» заменить на цифры «1716», цифры «750» заменить на цифры «1367», цифры «560» заменить на цифры «1060», цифры «400» заменить на цифры «713».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 23 декабря 2008 года.
3. Контроль за выполнением решения возложить на заведующую финансовым отделом администрации городского поселения Мортка С.В. Кавардакову.

Глава городского поселения Мортка                                                           А.А. Тагильцев

пгт. Мортка
«21» января 2009 года

№ 33